b) Reajuste monefario do saldo devedor segundo   o que vier a  ser definido,  em
comum acordo com o BDMG e obedecida a legislac5o federal em vigor apliedvel a eap6cie;

c) 0 principal da Divida sera pago em ate  180 (cento e oitenta) meses,  sendo ate
36 (trinta e seis) meses de carencia e ate 144 (cento e quarenta e quatro) meses de amortizap5o,
respeitados os prazos definidos pelo BDMG para cada tipo de projeto.

d) A participac5o do Municfoio, a titulo de contrapartida,  com recursos prdyrios
equivalentes a, no minimo, 25°/o (vinte e cinco por cento) do valor do investimento financiavel.